2025 年 4 月 14 日

会員の皆様

フィットネス＆スパ ココカラ相模大野

（運営会社： 人の森株式会社）

月会費の改定及び新制度導入のお知らせ

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりフィットネ

ス＆スパココカラ相模大野に多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブでは皆様の「ココロとカラダの健康づくり」がクラブ理念であり、運動やリラックスを

通じて体力や免疫力を高めていただくこと、地域社会の活性化に貢献することは私たちの想いでありま

す。

昨今の経済情勢や商業環境の変化は当クラブの運営に大きな影響を及ぼしております。つきましては

下記の通り 2025 年 6 月より月会費の改定を実施させていただきたく、謹んでお願い申し上げる次第で

す。会員の皆様には、新たなご負担をお願いすることとなり大変申し訳なく存じますが、何卒ご理解の程

よろしくお願い申し上げます。

今後もより一層地域に根差した安全かつ快適なフィットネス環境をご提供できますようスタッフ一同

全力で取り組んでまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

１．月会費の改定について

以下の通り月会費を改定させていただきます。

(1) 改定時期

2025 年 6 月分の月会費より改定

※価格改定に伴うお客様による手続きは不要です

(2) 改定内容

種別名
改定前会費

(2025 年 5月迄)

改定後会費

(2025 年 6月から)

24H レギュラー会員 11,550 円 12,320 円

24H レギュラーU35 会員 9,350 円 9,900 円

24H レギュラーU25 会員 8,250 円 8,800 円

デイタイム会員 9,350 円 9,900 円

プール・スパ会員 9,350 円 9,900 円

日産法人会員 8,250 円 9,020 円

※金額は税込価格となります。

２．ハイスクールフリーパス導入について

  導入時期：2025 年６月１日～

  対象者 ：高等学校に在学中かつ保護者がココカラ会員として在籍中の方

※高等学校に在学されていない場合は 16 歳以上 18 歳以下の方のみ受付可能

  月会費 ：無料

※レンタルオプションを契約される場合は別途料金の引き落としがございます。

       ※保護者が退会した場合及び卒業後の 4 月よりレギュラーU25 に自動的に変更となり

正規料金を頂戴します

利用時間：4 時～23 時（青少年保護育成条例のため）

手続方法：ココカラ会員として在籍されている保護者の方とご一緒に来館いただきフロントにてお

手続きください。(フロント受付時間 平日 10:30~21:00、土日祝 10:30~19:00)

手続締日：5 月末までの手続きで 6 月分より無料にてご利用がいただけます。以降、月末締め手続

きにて翌月より適用となります。

以上